
SMLOUVA O DÍLO č. 4/2025 

DLE§ 2586A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ 
{dále jen „Občanský zákoník") 

Objednatel: Město Valašské Klobouky 

Sídlo Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 

Zastoupeno Josefem Bělaškou, starostou 

IČ 00284611 

DIČ CZ00284611 

Bankovní spojení Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu 292669434/0300 

Osoba oprávněná jednat ve   

věcech technických 

Telefon  /  

E-mail  

dále jen „objednatel" na straně jedné 

a 

Zhotovitel BA-MONT s.r.o. (přesné znění obchodní firmy/názvu 

osoby v souladu s obchodním rejstříkem/ název) 

se sídlem lačnov266 75612 Horní Lid (v souladu s obchodním rejstříkem) 

IČO: 294S1U4 
DIČ: CZ29451124 

u Kra.ského soudu v OStravě oddíl ~ vložka 5432 

(jméno, příjmení, funkce dle obchodního rejstříku) 
- --

bankovní spojení: fiteln , č. účtu: 6175291329 0800 (vyplní vybraný dodavatel, bankovní 

účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně) 

e-mail:   tel.:

dále jen jako „zhotovitel" na straně druhé. 

Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana" a společně jako „smluvní strany". 

I. PREAMBULE 

1. Objednatel provedl výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

s názvem: 

"Rekonstrukce objektů zázemí koupaliště Valašské Klobouky,, 

{dále jen „výběrové řízení") na uzavření této smlouvy o dílo {dále jen „smlouva"). 

1/16 



2. Název veřejné zakázky: 

Místo stavby: 

Rekonstrukce objektů zázemí koupaliště Valašské Klobouky 

parc. č. st. 2039 , parc. č. st. 2040, parc. č. st. 2041, parc. č. 1533/2, 

parc. č. 1533/3, parc. č. 1533/9 v k. ú. Valašské Klobouky. 

Stavbyvedoucí zhotovitele:   . 

tel.: 

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů: 

tel.:  ---- , e-rnail

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st. prací, 

dodávek a služeb:   

tel. , mobil  
 

, 
tel.: , mobil  

 

3. Smlouvou se rozumí smlouva mezi objednatelem a zhotovitelem, na jejímž základě zhotovitel 

poskytne objednateli předmět plnění. Tato smlouva dále vymezuje základní smluvní podmínky. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že kromě ustanovení této smlouvy bude dodržovat zadávací podmínky 

výběrového řízení a obsah své nabídky, kterou do tohoto výběrového řízení předložil, které obojí 

předcházelo uzavření této smlouvy. 

5. Zhotovitel je P!~vni~kou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost 

k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, 

které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení 

žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným 

způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a provádění díla specifikované 

v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření 

předmětné smlouvy. 

li. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo (dále jen „dílo") 

a objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit cenu. 

Dílem se rozumí: 
Provedením stavebních prací se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, 

montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení 

nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla a provedení všech činností souvisejících 

se stavebními a montážními pracemi, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, a to 

zejména: 
a) kompletační a koordinační činnost, 

2/16 



b) v případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby provést vytyčení tras 

technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou, 

c) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle 

projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., 

o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů 

k zákonu č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 

Sb., o bližších požadavcích na BOZP na staveništích ve znění pozdějších předpisů, 

d) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provádění a dokončení díla, 

e) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, 

příkopy, propustky), 

f) obstarání/ dodávka zboží, materiálů a zařízení, 

g) doprava, nakládka, vykládka a skladování zboží a materiálu na místě stavby ve vhodném 

tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení, 

h) umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a následující zákona 

č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), 

a zajistit účast stavbyvedoucího, 

i) odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech a prováděcími 

předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadů a obalů 

v souladu se zákonem o odpadech při přejímacím řízení, 

j) provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

lidí a majetku, 

k) zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu splatnými právními předpisy, 

zejména zákonem práce, zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a 

prováděcími předpisy, 

I) zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů, 

m) fotografie průběhu stavby, zejména zakrývaných prací, 

n) provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, 

provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem 

ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a související předpisy ve znění pozdějších 

předpisů, a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli, 

o) předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením v českém jazyce, 

p) úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla, 

q) odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce a nabídkou zhotovitele. 

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že se 

s projektem jako odborně způsobilý seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu 

provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. 

Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

a na základě předložených dokumentů objednatelem, které považuje za dostatečné pro zpracování 

nabídky, přistoupil ke zpracování nabídky. 

Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny 

věcného rozsahu a řešení díla. 

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a v soupisu prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, bude platit vymezení díla v soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr. 

Dílo není projektem členěna na stavební objekty. 

3/16 



2. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel dle projektu a této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn použít 

pro provádění stavebních prací, služeb a dodávek poddodavatele. 

Má-li být část díla dle této smlouvy, realizována prostřednictvím poddodavatele, který za 

zhotovitele prokázal určitou část kvalifikace v zadávacím řízení přecházejícímu uzavření této 

smlouvy, musí se poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky (díla) v tom rozsahu, v jakém se 

k tomu zavázal ve smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci. Zhotovitel je takového 

poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za předpokladu, že nový 

poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém zhotovitel prokázal část 

kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele. Nedodržení povinností uvedených v tomto 

odstavci se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

3. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku: 

a) stavební práce, které jsou závislé na klimatických podmínkách a pro provádění těchto prací 

musí být dodrženy příslušné technologické postupy v souladu s technickými podmínkami, 

mohou být prováděny jen na základě předchozí písemné dohody s technickým dozorem 

objednatele. O této skutečnosti bude vždy učiněn záznam do stavebního deníku. Do doby 

plnění díla budou započteny pouze dny, v nichž bude probíhat provádění stavebních prací, 

b) spočívající ve změně technických podmínek, 

c) spočívající ve změně daňových předpisů majících vliv na cenu díla. V takovém případě bude 

nabídková cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku 

zdanitelného plnění za práce neprovedené a nevyfakturované 

d) zúžení rozsahu díla - neprovedení prací, 

e) v případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele se posuzuje i 

termín dokončení a protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky, avšak doba 

provádění v kalendářních týdnech zůstane nezměněna. Dílo se považuje za řádně a včas 

předané dnem protokolárního předání a převzetí Díla se všemi součástmi a příslušenstvím, 

včetně všech dokladů, 

f) v případě, že by objednatel požadoval dodatečné stavební práce nebo nepředvídané práce 

a cenový nárůst takových prací nebo taková změna překročí 3 % původní hodnoty závazku, 

může být lhůta pro dokončení prací prodloužena tak, že za každé 1 % nad 3%, o které se zvýší 

nebo změní původní hodnota závazku, se doba plnění prodlouží max. o 7 dnů. 

4. Veškerý materiál a díly dodávky musí být nové, nepoužité a musí odpovídat technickým normám 

EU a ČSN. 

5. Veškerá dokumentace bude předána v českém jazyce. 

6. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pro zhotovení díla. Dále je objednatel 

povinen řádně provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně a s odbornou péčí seznámil se všemi podklady pro 

provedení díla uvedenými v této smlouvě a že je shledal vhodnými a způsobilými, že k nim nemá 

žádné výhrady ani připomínky, že podle těchto podkladů lze zhotovit dílo, které bude těmto 

podkladům odpovídat a které bude funkční tak, jak tyto doklady předpokládají. 

8. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění provádění díla dle této smlouvy. 

4/16 



Hl. ZPŮSOB KOMUNIKACE, KONTAKTNÍ ÚDAJE 

1. Veškerá komunikace na základě této smlouvy je činěna písemně, není-li touto smlouvou 
stanoveno jinak. Písemná komunikace probíhá v listinné nebo elektronické podobě 

prostřednictvím doporučené pošty, e-mailu nebo faxu na adresy či čísla, které si smluvní strany 
sdělí. Písemná komunikace prostřednictvím doporučené pošty se bude považovat za řádně 

doručenou dnem, kdy je druhá smluvní strana převezme od poštovního doručovatele. Neučiní-li 
tak, pak se považuje písemná komunikace dle této smlouvy za doručenou třetího dne od podání 

písemné zprávy či dokumentu k poštovní přepravě. 

2. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech organizačních a technických je 
 , tel.:  / , email  

Kontaktní osobou oprávněnou jednat za zhotovitele ve věcech organizačních a technických je 

  {jméno a příjmení - doplní zhotovitel), tel.:    (doplní zhotovitel), 
email:  {doplní zhotovitel} 

3. V případě změn ve výše uvedených kontaktních údajích se smluvní strany zavazují tyto změny bez 
zbytečného odkladu nahlásit druhé smluvní straně. 

IV. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Objednatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 
Předpokládané zahájení doby plnění (předání staveniště): 03.03.2025 

2. Doba provádění díla včetně protokolárního předání a převzetí díla v kalendářních týdnech: 12 
týdnů od zahájení stavebních prací, pokud se objednatel a zhotovitel nedohodnou jinak. 

3. Předpokládaný termín zahájení doby plnění definuje termín, ve kterém objednatel předpokládá, 
že budou zahájeny stavební práce na předmětu veřejné zakázky předáním a převzetím 

staveniště mezi objednatelem a vybraným dodavatelem. 

4. V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele se posunuje i 
termín dokončení a protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky, avšak doba 
provádění v kalendářních týdnech zůstane nezměněna. 

5. Z těchto důvodů si objednatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného 
termínu zahájení doby plnění a dodavatel je povinen na tento požadavek objednatele 
bezpodmínečně a bez dalších požadavků, zejména na úpravy rozsahu předmětu veřejné zakázky 
a ceny, přistoupit, není-li dále uvedeno jinak. 

Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací budou upraveny písemným dodatkem 
ke smlouvě o dílo. 

6. Objednatel je oprávněn protokolárně převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění. 

7. Místem plnění je parc. č. st. 2039, parc. č. st. 2040, parc. č. st. 2041, parc. č. 1533/2, parc. 
č. 1533/3, parc. č. 1533/9 v k. ú. Valašské Klobouky. 

5/16 



V. CENA DÍLA 

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších právních 

předpisů, dohodly na základě výsledku výběrového řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné 

dílo v rozsahu dle čl. li. smlouvy takto: 

Cena díla 

(slovy dvamilión korun českých bez DPH) 

2. Podrobný rozpis ceny je uveden v Příloze č. 1 Položkový rozpočet. 

3. Veškeré ceny dohodnuté v této smlouvě jsou cenami v korunách českých. Ceny nelze jakýmkoliv 

způsobem vázat na jinou měnu než korunu českou. 

4. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době 

zdanitelného plnění. 

5. Cena byla dohodnuta na základě objednatelem vypracovaných a zhotovitelem oceněného 

soupisu dodávek a prací (položkového rozpočtu). Případné odchylky, vynechání, opomnění, 

chyby a nedostatky oceněného položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na cenu díla, 

ani na rozsah plnění zhotovitele, ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Oceněný 

položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro případné „dodatečné dodávky a 

práce" a „ménědodávky a méněpráce". 

6. Cena díla a jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou 

dobu plnění, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno 

jinak. 

7. Zhotovitel výslovně prohlašuje a ujišťuje objednatele, že cena díla v sobě zahrnuje veškeré 

náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. li této smlouvy, a to nejen veškeré režijní 

náklady zhotovitele spojené s plněním dle této smlouvy, ale také i dostatečnou míru zisku 

zajišťující řádné plnění této smlouvy z jeho strany. 

8. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejichž provedení bylo vyvoláno jeho 

prodlením s prováděním díla, nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele, nebo 

z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem 

nepřesného nebo neúplného ocenění položkového rozpočtu. 

9. Změna ceny díla musí být vždy sjednaná v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a zadávacími podmínkami. 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty ve znění pozdějších předpisů na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí plnění) na základě 

dílčích daňových dokladů, které budou vystavovány zpravidla v měsíčních intervalech dle skutečně 

provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelem schválených 

zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím 

cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele, doloženého v nabídce, pro ocenění 

dokončených částí díla. Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový soupis provedených 

6/16 



stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol k odsouhlasení nejpozději do tří 

pracovních dnů po skončení měsíce za plnění provedené v příslušném měsíci. 

Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených stavebních prací, dodávek 

a služeb a zjišťovacího protokolu do tří pracovních dnů od jejich předložení. Pokud nemá 

k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu 

výhrady, vrátí je zpět neprodleně po provedení kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném případě 

soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol objednateli do tří pracovních dnů 

od jejich vrácení objednatelem k přepracování. Nedojde-li ani následně mezi oběma smluvními 

stranami k dohodě o odsouhlasení množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a 

služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat v příslušném fakturačním období pouze ty práce, 

dodávky a služby, u kterých došlo k rozboru. 

V souladu s potvrzeným soupisem provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacím 

protokolem je zhotovitel oprávněn vystavit dílčí daňový doklad na objednatele. 

3. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek 

a služeb a zjišťovací protokol a protokol, u konečného daňového dokladu pak i protokol o předání 

a převzetí díla. 

4. Dílčí a konečné daňové doklady musí být předloženy zhotovitelem nejpozději do 15 dnů ode dne 

zdanitelného plnění a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést 

jejich kontrolu. 

S. V případě dodatkem k této smlouvě sjednané změny ceny za dílo, je zhotovitel povinen vystavit 

samostatný daňový doklad, doložený objednatelem odsouhlaseným soupisem prací (změn), a to 

za obdobných podmínek jako je uvedeno v ust. odst. 1. 

6. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění 

pozdějších předpisů a dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 

předpisů. 

7. Podle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 

předpisů, bude u stavebních a montážních prací uplatněn režim přenesení daňové povinnosti na 

příjemce zdanitelného plnění. 

8. Splatnost daňového dokladu vystaveného zhotovitelem je do 30 dnů ode dne jeho 

prokazatelného doručení objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty, na adresu 

sídla objednatele. 

Daňový doklad (fakturu) může zhotovitel zaslat elektronicky, a to buď do datové schránky 

objednatele nebo na email objednatele: ,  elektronický 

podpis není vyžadován. 

9. Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel 

povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně 

vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen 

vystavit nový daňový doklad . 

10. Cena za dílo je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedeného 

v čl. I smlouvy. 

11. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit pohledávky. 

7/16 



VII. STAVENIŠTĚ 

1. Staveništěm se rozumí prostor vymezený pro provádění díla projektem a touto smlouvou. 

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními 

stranami dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný 

zápis - protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Zhotovitel je povinen na své náklady jako součást díla vybudovat v souladu s projektem provozní, 

sociální a případně i výrobní zařízení staveniště. Zhotovitel si na své náklady a jméno zajistí 

rozvody potřebných médií a jejich připojení a odběr z objednatelem určených míst za úhradu. 

4. Zhotovitel uspořádá a bude udržovat staveniště v souladu s touto smlouvou a platnými právními 

předpisy zejména zákonem č 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízením 

vlády č. 591/2006 Sb., o bližších požadavcích na BOZP na staveništích. Prostory bude zhotovitel 

využívat výhradně pro účely související s realizací díla. 

5. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání 

a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu zejména zakrývaných prací. 

6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez 

zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly a odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel 

zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno způsobem, který je v souladu s ustanoveními 

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech včetně prováděcích předpisů a zákona o obalech. 

7. Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat na žádné části 

staveniště nad rámec pracovních činností. 

VIII. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit 

provádění díla a písemně s ní seznámit objednatele. Zhotovitel je povinen při předání staveniště 

seznámit objednatele s oprávněními, které této osobě udělil. V případě změny této osoby je 

zhotovitel povinen prokazatelně seznámit písemně objednatele s touto změnou. 

2. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli podklady a informace nutné ke zhotovení díla. 

Zhotovitel se zavazuje použít podklady předané mu objednatelem pouze pro provádění díla dle 

uzavřené smlouvy. Zhotovitel nesmí používat podklady předané mu objednatelem ve prospěch svůj 

nebo třetích osob a k jinému účelu, než je provedení díla, přičemž zhotovitel je oprávněn 

poskytnout uvedené podklady třetím osobám pouze na základě předchozího písemného souhlasu 

objednatele. 

3. Objednatel se dále zavazuje zajistit pracovníkům zhotovitele během plnění předmětu této 

smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště a součinnost nezbytnou k provedení 

předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje dodržovat v objektech objednatele odpovídající 

bezpečnostní předpisy. 

4. Zhotovitel je povinen pověřit plněním dle této smlouvy pouze ty zaměstnance, kteří jsou k tomu 

odborně způsobilí. 

5. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat 

od příslušně kvalifikovaného a kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací díla 

obdobného charakteru a rozsahu, jako je předmětné dílo dle této smlouvy. 

8/16 



6. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění, a dále za 

ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálu, které užívá při provádění díla, přičemž tuto 

ochranu zajišťuje na své vlastní náklady. 

7. Zhotovitel odpovídá za to, že v rámci prováděného díla dle této smlouvy bude veškerý použitý 

materiál a díly nové a nepoužité. Dále se zavazuje, že nepoužije žádný materiál, o kterém je 

v době užití známo, že je škodlivý nebo nevhodný, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na 

základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé nebo nevhodné. Zhotovitel se zavazuje, 

že k provádění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný 

průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů. 

8. Pokud budou při provádění díla zjištěny skryté překážky ve smyslu § 2627 Občanského zákoníku, 

je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně písemně (e-mailem, faxem) objednateli 

a navrhnout mu změnu provedení díla. Přerušit práce související s prováděním díla je zhotovitel 

oprávněn poté, co k tomu obdržel od objednatele souhlas. 

9. Spolu s dokončeným dílem budou objednateli předány veškeré návody (manuály) k použití, 

doklady a dokumenty (např. dodací listy, prohlášení o shodě), které se k předmětu plnění vztahují 

a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k jeho převzetí a užívání. Návody (manuály) k použití, doklady 

a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání objednateli se stávají výlučným 

vlastnictvím objednatele. 

10. Zhotovitel se zavazuje zajistit likvidaci případné vyřazené techniky za jím dodanou v souladu se 

zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

11. Objednatel si vyhrazuje právo před zahájením provádění díla nebo v průběhu provádění díla 

upravit rozsah předmětu plnění, a to zejména z důvodů: 

- neprovedení dohodnutých prací, dodávek a služeb (ménědodávky, resp . méněpráce), pokud 

změnou díla dojde k zúžení předmětu díla, 

- v případě, že objednatel bude požadovat dodatečné, objektivní, nepředvídané dodávky, 

práce a služby, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách. 

Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla přistoupit. 

Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu s ustanoveními této smlouvy a analogicky dle 

zákona o zadávání veřejných zakázek. 

12. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění díla sám nebo prostřednictvím osoby, kterou 

k tomuto účelu pověřil, a zhotovitel je povinen mu tuto kontrolu umožnit a poskytnout potřebnou 

součinnost. Zjistí-li objednatel, že dílo je prováděno v rozporu s ustanoveními smlouvy, je 

objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele k závaznému vyjádření k tomuto zjištění a navržení 

opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen předat objednateli 

vyjádření a návrh opatření bez zbytečného odkladu. 

13. Při plnění této smlouvy je zhotovitel vázán touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy 

a pokyny objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy objednatele. 

Zhotovitel je povinen včas písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, 

jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznym1 

právními předpisy. Pokud objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, 

zhotovitel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné souvislosti. 

14. Zhotovitel není oprávněn postoupit, ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

15. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 

9/16 



zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit u svých příp. 

poddodavatelů . 

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK 

1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním 

objednateli, nebude-li dodatečně dohodnuto jinak. Objednatel je oprávněn a zároveň povinen 

řádně provedené dílo převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla 

oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. 

2. Přejímací řízení: 

2.1 Zhotovitel minimálně 7 pracovních dnů předem písemně oznámí datum dokončení díla 

a současně vyzve objednatele k předání a převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit 

přejímací řízení nejpozději do 3 pracovnich dnů od učiněné výzvy. Pokud se při přejímacím 

řízení prokáže, že dílo není dokončeno, je zhotovitel povinen dílo dokončit v náhradní lhůtě 

stanovené objednatelem a objednateli uhradit veškeré náklady spojené s opakovaným 

předáním a převzetím díla. 

2.2 Místem předání je místo, kde je dílo prováděno. Objednatel je povinen k předání a převzetí 

zajistit účast odpovědných osob. 

2.3 Přejímací řízení je ukončeno podepsáním protokolu o předání a převzetí díla objednatelem. 

Nedílnou součástí protokolu budou dále přílohy včetně soupisu vad a nedodělků nebránící 

užívání a zprovoznění díla. Dílo, které není řádně ukončeno, není objednatel povinen převzít . 

Za nedokončené dílo se považuje i dílo v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat 

platným právním předpisům včetně technických norem a této smlouvě. 

2.4 K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady: 

a) osvědčení (protokoly} o provedených zkouškách a revizích, zejména o výsledcích 

provedených testů díla 
b) doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o prováděcích předpisů 

a obalů 
c) seznam zařízení, která jsou součástí díla, záruční listy, návody k obsluze a údržbě 

v českém jazyku 
d} osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými 

požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č . 22/1997 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů 

Nedoloží-li zhotovitel veškeré doklady dle předchozího odstavce, nepovažuje se dílo za 

dokončené a schopné předání 

2.5 Obsah protokolu o předání a převzetí díla: 
a) údaje o zhotoviteli (poddodavatelích) a objednateli s uvedením jmen osob 

oprávněných jednat (statutárních orgánů nebo zmocněných zástupců) 

b) popis díla, které je odevzdáváno 
c) soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich 

odstranění 

d) seznam předaných dokladů 
e) den, od kterého začne běžet záruční doba 
f) prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nepřejímá 

g) v případě přejímky konstatování přesného času podpisu protokolu a tím i přechodu 

rizika na objednatele. 

10/16 



2.6 Nedohodnou-li smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání 

a převzetí díla zhotovitel. 

2.7 Protokol s daty zahájení a ukončení přejímacího řízení podepíší zástupci smluvních stran 

řádně zmocnění k veškerým úkonům v přejímacím řízení. 

Jestliže je protokol o předání a převzetí díla řádně podepsán smluvními stranami, považují se 

veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v protokole uvedené za dohodnuté, pokud některá ze 

smluvních stran výslovně v protokole neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí. 

Jestliže objednatel v protokole popsal vady nebo uvedl, jak se vady projevují, platí, že tím 

současně požaduje bezúplatné odstranění takových vad. 

K datu podpisu protokolu o předání a převzetí díla je dílo předáno zhotovitelem objednateli. 

Tímto datem je zahájen běh záruční doby podle ustanovení smlouvy. 

2.8 Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o 

předání a převzetí díla, sepíšou smluvní strany o tom zápis, v němž uvedou svá stanoviska. 

Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené 

dílo. 

X. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, ODPOVĚDNOST ZA VADY. REKLAMACE 

1. Zhotovitel zaručuje objednateli, že předmět plnění a všechny jeho součásti budou v souladu s 

touto smlouvou zejména: 

a) nové a nepoužité, 

b) plně funkční, 

c) použitelné v České republice. Zejména v této souvislosti zhotovitel zaručuje objednateli, že 

předmět plnění získal veškerá nezbytná osvědčení pro jeho užití v české republice, pokud je 

takové osvědčení dle právního řádu české republiky vyžadováno. Zhotovitel předá kopie 

těchto osvědčení objednateli při předání dodávky, 

d) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad, 

e) bez právních vad. Zhotovitel v této souvislosti zaručuje objednateli, že ohledně předmětu 

plnění není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky s ním 

související, a pokud zhotovitel není výrobcem, že zhotovitel uhradil cenu za předmět plnění 

dle smlouvy, na základě které ho nabyl, 

f) bezpečné, zejména že předmět plnění neobsahuje radioaktivní materiály a jiné nebezpečné 

látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech 

v platném znění, 

g) bude splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 

o odpadech a zákona o obalech. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo 60 měsíců od protokolárního předání a převzetí 

díla. 

3. Zárukou za dílo přejímá zhotovitel závazek, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a 

po dobu běhu záruční doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými 

ustanoveními českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá 

právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě. 

4. Místem plnění záruky je místo provádění díla. 

11/16 



s. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku převzetí objednatelem, i když se vada stane 

zjevnou až po této době. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku 

předání a převzetí zboží objednatelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti zhotovitele. 

6. Obecně platí, že jakékoli nároky plynoucí z poskytnuté záruky, které byly uplatněny objednatelem 

vůči zhotoviteli, považují smluvní strany za oprávněné, pokud zhotovitel neprokáže opak. 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při získávání podkladů pro 

posouzení nároků uplatněných objednatelem. 

7. Za vady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze či nedodržením obvyklých způsobů 

užívání či za vady způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a oprav zhotovitel 

nenese odpovědnost. Dále se záruka nevztahuje na závady vzniklé běžným opatřením. Záruka 

zaniká provedením změn a úprav bez souhlasu zhotovitele, popř. i provedením oprav 

objednatelem či uživatelem, pokud nepůjde o opravy drobné, nevyžadující zvláštní kvalifikaci 

nebo opravy havarijní, které byly způsobeny vadami, za něž zhotovitel neodpovídá. 

8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které 

odpovídá zhotovitel. 

9. Jestliže objednatel během záruční lhůty zjistí u dodaného díla nebo jeho části jakékoli vady 

nebo zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu 

zhotoviteli (reklamace), a to telefonicky a následně písemně e-mailem, faxem nebo doporučenou 

poštou. V reklamaci budou popsány shledané vady. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne 

záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslána objednatelem v poslední den záruční lhůty se 

považuje za včas uplatněnou. 

10. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí 

odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. 

11. V případě, že zhotovitel do 1 pracovního dne od nahlášení vad(y) nezahájí odstraňování vad(y) a 

tyto neodstraní do S pracovních dnů, nebude-li v konkrétním případě vzhledem k charakteru vady 

dohodnuto jinak, je objednatel po předchozím oznámení zhotoviteli oprávněn odstranit vadu sám 

nebo pověřit jejím odstraněním jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady 

zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je 

povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené. 

12. Reklamuje-li objednatel vadu díla, má se za to, že požaduje odstranění vady díla a že nemůže před 

uplynutím dodatečné přiměřené lhůty, kterou je povinen poskytnout k tomuto účelu zhotoviteli, 

uplatnit jiné nároky z vad díla, ledaže zhotovitel písemně oznámí objednateli, že nesplní své 

povinnosti v dohodnuté lhůtě. 

13. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady předmětu plnění není dotčen nárok objednatele na 

náhradu škody. Škodou se rozumí jakákoli penězi vyčíslitelná újma vzniklá objednateli, včetně 

škod nepřímých, škod vzniklých v důsledku nemožnosti řádného provozování zařízení, ušlých zisků 

apod. 

14. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí zhotovitel sám na své náklady 

v součinnosti s objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo 

neomezil činnost objednatele. 

XI. NEBEZPEČÍ ŠKODY 

1. Objednatel je v souladu s§ 2599 odst. 1 občanského zákoníku vlastníkem stavby. 

12/16 



2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla 

objednatelem. Zhotovitel nese nebezpečí škody (poškození, ztráty, zničení či odcizení) na 

veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla. 

To neplatí v případech, kdy zhotovitel prokáže, že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením 

povinnosti objednatele nebo třetí osoby. 

3. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu 

při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců. 

XII. SMLUVNÍ SANKCE 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý 

kalendářní den prodlení s dokončením díla vč . protokolárního předání a převzetí díla. 

b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků 

zjištěných v rámci přejímacího řízení ve výši 1.000,00 Kč za každou vadu a započatý 

kalendářní den prodlení s odstraněním vady. 

c) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady 

v dohodnuté lhůtě ve výši 1.000,00 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení 

s odstraněním vady. 

d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši 

1.000,00 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení 

e) objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení s úhradou faktury předloženou po splnění 

podmínek stanovených touto smlouvou, a to ve výši dle vládního nařízení č . 351/2013 Sb., 

kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 

odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 

soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 

fyzických osob ve znění pozdějších předpisů 

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 

3. Objednatel je oprávněn vymáhat po zhotoviteli i náhradu škody způsobenou porušením 

povinností dle těchto obchodních podmínek nebo smlouvy o dílo ve výši převyšující smluvní 

pokutu uvedenou v odstavci 1 tohoto článku, zaplacenou zhotovitelem za porušení smlouvy o 

dílo nebo těchto obchodních podmínek, které jsou příčinou vzniku i požadované škody. 

4. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě 

své vůle upustit. 

XIII. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 Občanského zákoníku nebo před 

uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -

jednostranným právním jednáním, tj. odstoupením od smlouvy. 

Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrhy na zánik smlouvy dohodou 

je oprávněna vystavit kterákoli ze smluvních stran. 

13/16 



2. Kterákoli smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti 

plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného 

zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, případně i kapacitních či personálních poměrů, 

které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění její povinnosti plynoucí z předmětné 

smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky včetně důvodů, které jí brání 

nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Zpráva musí být podána písemně bez 

zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči 

mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující 

strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto 

povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá 

strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy. 

3. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného 

odkladu od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé 

straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. 

Lhůta pro doručení odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě smluvní strany 10 dnů ode dne, 

kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále 

uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu 

smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy 

neplatné. 

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání 

uvedená v jiných článcích smlouvy se rozumí: 

a) prodlení zhotovitele se zahájením plnění delší než 10 kalendářních dnů, nebo 

b) prodlení zhotovitele se splněním díla delší než 30 kalendářních dnů, nebo 

c) v případě, že zhotovitel postupuje při plnění dodávky v rozporu se zadáním objednatele, 

objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní, nebo 

d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele osobě pověřené objednatelem dohledem nad 

realizací díla i přes písemné upozornění objednatele, 

e) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm 

f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení na majetek zhotovitele, pokud nebylo zastaveno 

g) pokud nastanou podmínky pro odstoupení od smlouvy uvedené v§ 223 zákona o zadávání 

veřejných zakázek. 

5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je myšleno 

prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) dle v předmětné smlouvě 

dohodnutého platebního režimu delším než 30 dní počítáno ode dne jeho splatnosti. 

6. Důsledky odstoupení od smlouvy: 

a) odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhé smluvní straně, 

smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká 

nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" 

a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; řešení sporů mezi smluvními stranami 

a jiných ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své 

povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, 

nenarůstá její výše po zániku smlouvy. 

b) závazky zhotovitele, pokud jde o záruku za dílo, odstraňování vad a nedodělků, až do doby 

jakéhokoliv odstoupení od smlouvy platí i po takovém odstoupení, a to pro část předmětu 

plnění, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval 

14/16 



XV. 

c) odstoupí-li některá ze Smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 

vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto: 

(i) zhotovitel provede soupis všech provedených dodávek a prací oceněných dle 

způsobu, kterým je stanovena cena díla; 

(ii) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených dodávek a prací, poskytnutých 

záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"; 

(iii) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání plnění" a objednatel je povinen 

do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení"; 

(iv) objednatele uhradí zhotoviteli provedené dodávky a práce do doby odstoupení 

od smlouvy na základě vystavené faktury. 

7. V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného v postupu ke shodě 

a písemné dohodě, bude postupováno dle čl. XIV této smlouvy. 

XIV. SPORY 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou 

řešeny pokud možno nejprve smírně. 

2. Jakýkoli spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními 

stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným obecným soudem. 

UVEŘEJŇOVÁNÍ SMLOUVY 

1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zákonem a zákonem č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 

a Rady 2016/ 679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů (GDPR). 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o registru smluv"). 

Smlouvu a veškeré její dodatky ve lhůtě stanovené citovaným zákonem zašle k uveřejnění 

objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 

ustanovení§ 504 občanského zákoníku. 

XVI. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY 

1. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními 

dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma smluvními stranami smlouvy. Tyto 

dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva. 

15/16 



XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem české republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, a zákonem. 

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé 

smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této Smlouvy. 

Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této smlouvy jsou 

pravdivé, platné a právně vymahatelné. 

3. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 

§ 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

4. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 

nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo 

neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se 

pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného 

nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší 

možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

5. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 

ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si 

nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

6. Nedílnými součástmi této smlouvy jsou následující přílohy smlouvy 

a) Příloha č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet 

7. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v úvodu této smlouvy. 

V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se smluvní 

strany bez zbytečného odkladu provést jejich aktualizaci dodatkem k této smlouvě . 

8. Tato smlouva je vyhotovená v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je 

elektronická podoba smlouvy. Smlouva vyhotovená v elektronické podobě je opatřená 

kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Smlouva v listinné podobě je 

vyhotovena ve třech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží 

dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem Rada města Valašské Klobouky 

schůze konaná dne 24.02. 2025 

č. usneseníRIVl/56/90/2025 

O 3 -03- 2025 V Lačnově 
zhotovitel 

dne 
O 3-03-2025 

Ve Valašských Kloboukách dne 
objednatel 

PS ' 
v stq,. Va assKe lobouky OBA-MONT s.r.o 

Josef Bělaška, starosta 

16/16 

al "ednate 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

Zadavatel ICO: 

DIC: 

Zhotovitel: OBA-MONT s.r.o. ICO: 29451124 

266 DIC: CZ29451124 

75612 Lačnov 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 464 892,39 

PSV 1706311,61 

MON 71 060,00 

Vedlejší náklady 80 000,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 2 322 264,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 2 322 264,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 2 322 264,00 CZK 

O 3-03-2025 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 34 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 
Základ pro Základ pro základní 

sníženou DPH DPH 

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 80 000,00 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 80 000,00 

Stavební objekt 

S0006 Bufet 0,00 836 907,15 

01 Stavební část 0,00 836 907,15 

S0008 Zázemí 0,00 1405 356,85 

01 Stavební část 0,00 1405356,85 

Celkem za stavbu 0,00 2 322 264,00 

Popis stavby: 2024134 - Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 
Popis objektu: SO 006 - Bufet 
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část 
Popis objektu: SO 008 - Zázemí 
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část 
Popis objektu: V - Vedlejší rozpočtové náklady 
Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

DPH celkem Cena celkem % 

16 800,00 96 800,00 3 

16 800,00 96 800,00 3 

0,00 

175 750,50 1012657,65 36 

175 750,50 1012657,65 36 

295124,94 1700481,79 61 

295 124,94 1700481,79 61 

487 675,44 2 809 939,44 99 

Stránka 2 z 34 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 7 502,22 0,3 

416 Podhledy a mezistropy montované lehké HSV 70 048,87 3,0 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 91 292,63 3,9 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 75 528,75 3,3 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 31 033,35 1,3 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 19 885,50 0,9 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 

HSV 17 140,45 0,7 
stavbách 

96 Bourání konstrukcí HSV 74 905,79 3,2 

99 Staveništní přesun hmot HSV 3158,14 0,1 

713 Izolace tepelné PSV 813,25 0,0 

721 Vnitřní kanalizace PSV 16 496,00 0,7 

725 Zařizovací předměty PSV 337 902,44 14,6 

762 Konstrukce tesařské PSV 20 889,60 0,9 

764 Konstrukce klempířské PSV 61 950,30 2,7 

766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře PSV 357 361,05 15,4 

767 Konstrukce zámečnické PSV 458 836,86 19,8 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 72 814,76 3,1 

776 Podlahy povlakové PSV 24 409,92 1, 1 

781 Obklady keramické PSV 311 447,24 13,4 

783 Nátěry PSV 28 146,91 1,2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 34 



784 Malby PSV 15 243,28 0,7 

M21 Elektromontáže MON 71 060,00 3,1 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 74396,69 3,2 

VRN Vedlejšl rozpočtové náklady VN 80 000,00 3,4 

Cena celkem 2 322 264,00 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RT$, a.s. Stránka 4 z 34 



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: v Vedlejší rozpočtové náklady 

R: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

P .č Číslo MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Dil:\mN tové niklad 80 000 00 

1 005121 R soub 1,00000 211000,00 20000,00 

2 !005124010R01 !Inženýrská, koordinaěni a kompletaěni činnost ! soub J 1,000001 10 000 ooj 10 000,00J 

Inženýrská a kompletačn í flnnotl Koordinace stavebnicl1 a tecl1nologickýcl1 dodávek stavby. 

3Joos211010R !Pl'edáni a plevzetl stavenliti . I soub t 1,00000) soóo.ocj 5 000,001 

Náklady spojene s účasti zhotovttele no předáni a plevzoti stavon,ito. 

4(00523 R 01 !Výchozí revize j soub / 1,oooooj 1oocil,dcil 10 000,00[ 

Néklady zhotovitele, soovisejicl s pn,véděnim revizi oledepsanýcli todinid<ými nonnami nol>o objednatelem a které jsou pro provedeni dlla nezbytné. 

S!OOS211080R ! Bezpečnostní a hygienická opatřoni ne staveništi j soub I 1,00000 15 000. 15 000,00! 

11005241010R 

Celkem 

Ntklady na ochranu staventiti pled vstupem nel)Ovolaných osob, vtetné pnslušnéha značení. niklady ne osvětleni stavenltti. Mklady na vypracovaní 

potlebnó dokumontaa pro provoz stavenitt• z hlediska požární ochrany (požáml lád I poplachová smirnicel a z hladlska provozu staveništi iJ>rovomii 
dopravnl lád). Náklady ne souai,né vládni a epidemtOlogické opatlenl. které jsou nezbytné a nutné k legislativnlmu doddeni naflzenl. 

!Předeni a převzeti dlla I soub l 1,000001 S ocil.Ollj sooo,ool 
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele pfl pfedánl I plevzeto dila 

I Dokumentace skutečného provedeni I soub j 1,00000 15000,DOj 1sooo,ooj 
Náklady na vyt,otovení dokumentace skutečného pmvodeni stavby a joji přodéni objednateti v l)OZadované formě a pofadovaném počlu. 

80 000.00 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, CC, RTS. a.s. Stránka 5 z 34 



P I "k o oz ovy SOUPIS prac a o ve d dá k 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: S0006 Bufet 

R: 01 Stavební část 

0,8'1,2 

Díl: 416 Podhled a mezistro montované lehké 
2 416022121ROO Podhledy na kovové konstrukci opláštěně deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, Uoušfky 12,5 mm, standard, , bez izolae<1, Deska 
sádrokartonová stavební; A; ti = 12,5 mm 

3 416022123ROO 

Díl: 61 
4 602011198ROO 

5 612409991 RT2 

s ůpravou rohů , koutó a hran konstrukci, přebroušeni a tmeleni spár, 

1.01: 1,05'1,4 

1.02: 2,2'4, 1 

1.03: 2'4,1 

1.06: 2,35'4,1 

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace, Deska 
sádrokartonová voděodolná; H2; ti= 12,5 mm 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci. přebroušeni a tmeleni spár, 

1.04,05: 1,05'{1,1+1,4) 

okna: ((0,6+0,9)'2'2+{1+1,2)'3) 

dvore : 0,8+2'2 

6 612421321ROO Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro za1ížení do 1,5 kPa. 

MJ Množství 

m2 0,96000 

0,96000 

m2 28,32500 

1,47000 

9,02000 

8,20000 

9,63500 

m2 2,62500 

2,62500 

m2 18,15000 

m 17,40000 

12,60000 

4,80000 

m2 15,67000 

po obkladech: 15,67 15,67000 

7 l612425931RT2 JOmí1ka vápenná vnttřního ostění omítkou Mukovou m2 1,63800! 

okenního nebo dvei"ního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cena I MJ Celkem 
1 212 48 

129300 1212,48 

170. 2 546,25 

9 586 69 
871,20 

li~. 2 053,20 

1117. 2616,89 

1198 00 1631,451 

Stránka 6 z 34 



S: 2024134 

O: S0006 

R: 01 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

Bufet 

Stavební část 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 

,~.oo 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, pfedmětú oplechování apod., které •• zřizují ještě pí,,d úpravami povn:hu, pí,,d jejich znečištěním pN úpravách povn;t,u 

nást/ikem plastických Oepivých) mattovin 

10 622412515RT2 Nétěr vnějsich omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín li, na opravovanou omltlcu, Hmota 
nátěrová vápenné; typ: fasádní; funkce: dekorační; barva: dle vzorníku; pigment: oxid titaničitý 

m2 70,78500 21111 DO 19 819,80 

11 !622471931ROO 

12 822904112ROO 

13 622904121ROO 

Dll: 63 
14 632411105ROO 

15!632411904ROO 

Díl: 94 
16)941955001ROO 

!Dfl:95 

Penetrace+ 2 x k,ycl nátěr. 

(4,&+8, 15)?2,5+(2, 1+4,6)"1,05 70,78500 

! Nátěry a n,\stfiky vnějších slin a pililů pNplatek za vícebarevné prováděni m2 70,78500! 7 OOj 495,50! 

mattovinová úprava na rovnem povrchu vnlljších stěn, plastick,, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a opréšenim, s 

penetrací, z lešení, bez zakr'yYání 
Očištěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 

Očištěni fasád ruční čištěni ocalovým kartáfem, 

ocel.zárubně : (2•2+0,e)·2·0.2+(2·2+0,8)"3·0.25 

Podlah a odlahové konstrukce 
Potěr ze suchých směsi samonivelačni polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, 

Houšťka 5 mm, bez penetrace 

s rozprostřenim a uhlazenim 

j Potěr ze suchých směsi nátěr savých podkladů penetrační, 
s rozprostřením a uhlazením 

Leieni a stavební · h 
Ldenl lehké praeovni pomocné pomocné, o výšce lešellori podlahJ do 1.2 m 

soK: 1,8·3,8+2•a,a+o,8·a.2+2•a,8 

faséda : (10,5+4,8)'2•1 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

70,78500 4 8&4,17 

5,44000 1 082,56 

5,44000 

14 473 52 
31,88000 lM.00 11 285,52 

31,880001 100.ooj 3188,001 

745200 
55,20000 13500 7 452,00 

24,60000 

30,60000 

7 292,05 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 34 



Položkový soupis prac1 a dodávek 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: S0006 Bufet 

R: 01 Stavební část 

P.č Číslo DOiožky Název POiožky 
17 952901111ROO Vyčiš1ění budov a ostatních objek1ů budov bytové nebo občanské výstavby - zame1ení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a na1iraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předánim do užíváni svěUá výška podlaží do 4 m 

4,7.10,7 

Díl:96 Bourání konstrukcí 
18 965048515ROO Broušení betonového povrchu do ttoušfky 5 mm 

19 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, doušfky do 10 mm, plochy přes 1 m2 

201967031132ROO 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 

1.01,04,05 . 1,05·(1,4+1, 1+1,4J+o,e•o, 1·2+o,8·0. 15·2 

1.02: 2,2•4,1 

1.03: 2'4,1+o,S-0,15 

1.06: 2,35·4,1+D,25•1,8 

Přisekáni rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

m2 50,29000 1«. DO 7292,05 

50,29000 

m2 31,88000 3153,DO 
m2 31,88000 51 ,IID 

4,45500 

9,02000 

8,32000 

10,08500 

m2 1,63800 1 .00 294,84 

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

21 !968061112ROO 

22 !968061125ROO 

(150 kg/m2), 

cco.6+0,9)'2•2+c1 +1,2)>J)•o. 13 

I Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

2+3 

I vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dvel'I, plochy do 2 m2 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

23 l968D62354ROO I vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2}, 

o.s•o,9"2 

24 l968D62355ROO I Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus 

kus 

m2 

m2 

1,63800 

5,000001 275,00 [ 

5,00000 

1,00000 J &1ódi 64,001 

1,08000) $10,00j 550,801 

1,08000 

3,600001 31, 1130,401 

Stránka 8 z 34 



P I žk 00 OVY SOUPIS prac a dodá k ve 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupalíště ve Valašských Kloboukách 

O: S0006 Bufet 

R: 01 Stavební část 

P .č Člslo ožk MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2), 

1•1.2"3 3,60000 

25,968062455ROO !Vybourání dřevěných rámů dvefnlch zérubnl, plochy do 2 m2 m2 1,600001 54.iiol 470,40 1 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

0,8•2 1,60000 

26 j978013211 ROO !Odstranění štukové vrstvy z omítek slin vnttfnlch, m2 2,48000 1 ... ~ 109,12 1 

1.04: (0,35•2+1,1)•0,4 0,72000 

1.05: (1,15+1 ,05)"2·0.4 1,76000 

27 978059531ROO Odsekání a odebrání obkladů stě n z obkládaček vnitíních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 15,67000 131100 2178,13 

m2 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 

1.04: (0,35•2+1, 1)"2 3,60000 

1.05: (1,15+1,05)'2·2 8,80000 

1.06: (3,1+2,35)'0,6 3,27000 

28)978048 1SOR01 I Dočištění povrchu po vybouráni obkladů stěn, 1mel do 50% I m2 I 15,670001 72001 1128,241 

Díl: 99 Stavenlitni nfesun hmot 59515 
291999281105ROO I .Přesun hmot pro opravy a ůdržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně I l I 1,308031 ....... 001 595,15 1 

vnějších plášfů výšky do 6 m , 

oborů 801, 803, 811 a 812 

Díl: 725 Zaflzovaci niadfflitv 34569 22 
30J725119306ROO JKlozetové mísy montaž závbné JS<>Ubo~ 1,000001 121.001 829,GO I 

31 J725119401ROO JDoptllky Montáž doplllků zařízeni záchodů předstěnový systém Jsouoon 1,000001 1 u11.uu1 1011,001 

32J725219401ROO !Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva IS<>Ubort 2,000001 IMO.Olli 1880,00 I 

Včetně dodáni zápachové uzávlirt<y. 

1+1 2,00000 

33 725299101ROO Montáž koupelnových doplllků mýdeniků, držéků apod. 7,00000 191100 1 393,00 

34 725814101ROO Ventil rohový, mosazný, s fihrem, bez matky. ON 15 x ON 10, včetně dodávky materiálu 4,00000 :M31111 1 372,00 

35 725829301 ROO Montáž baterii umyvad ových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové 2,00000 11100 552,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, ~ RTS, a.s. Stránka 9 z 34 



P I .k o oz ovy SOUPIS prac a d dá o vek 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: S0006 Bufet 

R: 01 Stavební část 

P .č Číslo MJ Množství Cena / MJ Celkem 
2,00000 

36 725860213ROO Zápachová uzávěrka {sijon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; kus 1,00000 - .oo 436,00 

příslušenství kf}'ci Ňžice odtoku, zpětný uzévěr, včetně dodávky materiálu 

37 72S851001R01 Montéž odtoku umyvadla kus 2,00000 21&,0CI 410,00 

38 725860251 R01 Sifon umyvadlový montáž kus 2,00000 - ·"" 710,00 

1+1 2,00000 

39 2B696750R1 Modul-WC konstrukce kus 1,00000 6$1......, 6 512,00 

40 551070101R1 WC dačitko ovládaci kus 1,00000 1371.IIQ 1 371,00 

41 551450004R1 Baterie umyvadtová U2 kus 1,00000 11124,0CI 1 824,00 

42 551450004R2 Baterie umyvadk>vil U3 kus 1,00000 , ...... oo 1 824,00 

43 55149001R1 Zásobník na toaletní papfr W2 kus 1,00000 1182,UII 862,00 

44 55149001 R3 Zásobník na hygienické sáčky W4 kus 1,00000 :M3.0CI 343,00 

45 55149001 R5 Haček věšák W5 kus 1,00000 lmOCI 503,00 

46 55149033R1 Hygienický koš W6 kus 1,00000 111«2.UII 1 642,00 

47 55149033R3 Dávkovač tekutého mýdla WB kus 2,00000 192.00 1 724,00 

48 55149050R1 WC souprava na stěnu W1 kus 1,00000 - .1111 862,00 

49 55161630R1 Sifon umyvadlový kus 2,00000 321.00 642,00 

50 55161675R1 WC sedátko kus 1,00000 III0.1111 990,00 

51 551620210R1 Odtok umyvadla kus 2,00000 W.00 1 072,00 

52 595331193R1 WC izolační deska m2 1,00000 - .!IQ 205,00 

53 642t3637R2 Umyvadlo keramické U2 kus 1,00000 lffl,00 1636,00 

54 64218420R1 Umývátko U3 kus 1,00000 1313,00 1 393,00 

55 &4238801R1 Keramická misa K kus 1,00000 11111800 1968,00 

56 64286200R1 išrouby k umyvadlu sada 2,00000 IM.00 188,00 

1+1 2,00000 

57l 998725201ROO I Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 0,37000 , 1 10&.00f 409,22 1 

vodorovně do 50 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 O z 34 



P I "k o oz ovy SOUPIS prac a o ve d dá k 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: S0006 Bufet 

R: 01 Stavební část 

P.č Čislo 
ifské 

Odpadni trouby kruhové, priiměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a 
montáž 
včetně i<omia. objímky, spojovaclho materiálu a zednické vypomoci. 

764a15212ROO by podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a 
montáž 

58 764718301ROO Oplechování parapetů z hiníkového plechu s povrchovou pravou z polyesteru, rš 210 mm, 

dodávka a montáž, včetně boěnich krytek 

včetně rohů 

včetn6 spojovacích pcostledků a zadnlcicých výpomoci. 

2'0,6+1'3 

59 764410850ROO Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 

60 998764201 ROO Pl'esun hmot pro konstrukce klempífské v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 

Konstrukce truhláfské okna a dvefe 
61 766421821ROO Demontáž obložení podhledů palubkami 

1.01,04,05 : 1,05'(1,4+1, H1 ,4) 

1.02 : 2,2'4, 1 

1.03: 2'4,1 

1.06 : 2,35'4, 1 

62 766421822ROO Demontáž obloženi podhledů podkladových roitů 

63 766629301 ROO Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 1,50 m2 

2+3 

64 766661112ROO Montáž dveřních kňdel kompletizovaných otevíravých , • do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokndlových, š ířky do 800 mm 

65 766662112ROO Montáž dveřních křídel kompletizovanjch otevíravjch , , do zazděné rámové zárubně . 

jednokndlových, šířky do 800 mm 

66 766670021 ROO Doplňky ke dvefnlm kndlům • montáž Montáž kiky a štítku 

Zpracováno programem BUILDpower S, ~ RTS, a.s. 

MJ Množství 

m 6,00000 

m 25,50000 

m 4,20000 

4,20000 

m 4,20000 .00 264,60 

% 2,30000 200 4,60 

79149 3 
m2 30,95000 1$1100 7 985,10 

4,09500 

9,02000 

8,20000 

9,63500 

m2 30,95000 39 1207,05 

kus 5,00000 1..00. 7 000,00 

5,00000 

kus 5,00000 moo 3 890,00 

kus 1,00000 !155.00 555,00 

kus 5,00000 45'4 00 2270,00 -
Stránka 11 z 34 



Položkový soupis prac a dodávek 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: S00D6 Bufet 

R: 01 Stavebni část 

P.č Číslo DOiožky Název ooložký MJ Množství Cena / MJ Celkem 
67 766695212ROO Ostatní mon1áž prahů dvefi jednokfidlých, šířky do 100 mm kus 1,00000 HUCI 145,00 

68 54914591R kováni stavební - prvek: kliky se štíty pro klič; provedeni Cr; pro dveře kus 5,00000 -.VIJ 2 345,00 

69 61143962R Odhad ceny okna - plastové, otevíravi-sklopné, 7 komor, stavební hloubka 82 mm, oboustranně m2 4,68000 4 Ml,QO 19403,28 
bílé; otevíravé, sklápěcí . . 0,6 0,9"2+1 1,2'3 4,68000 

70 61160110R Dvefe dřevěné jednostranná oteviravé; ilrka = 600 mm; výška= 1 970 mm; počat kfidel : 1; kus 2,00000 JZD,00 6 450,00 
povrchová úprava: fólie ; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zaskleni : pln& křídlo 

71 61160112R Dvefe dřevěné jednostranně otevíravó; šifka = 800 mm; výška= 1 970 mm; počet křídel : 1; kus 3,00000 ·'""·"" 9 675,00 

povn:hová úprava: fólie; struktura povr1'hu: oboustranné hladká; míra zaskleni: plné křídlo 

72 61174048R Dveře plastové jednostranně otevíravé; š = 800 mm; v 'li< 1 970 mm: počet křidel : 1; včetni kus 1,00000 ,,-.. 17 965,00 

zěrubně; struktura povn:hu: oboustranně hladká; míra zaskleni: 1/3; Ud = 1,40 W/(m2.K) 

73 611871025R Práh dubový; š = 100 mm m 0,60000 322.1111 257,60 

74 998766201ROO Přesun hmo1 pro konstrukce truhláfské v objektech výšky do 6 m % 1,30000 ,.~ 1,30 

50 m vodorovne 

Díl: 767 Konstrukce zimeěnické 458 836.86 
75 767920810ROO Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2 kus 1,00000 411 .9111 461,56 

76 767920820ROO Demontáž vrat a vrátek k oploceni o ploše jednoUivě přes 2 do 6 m2 kus 1,00000 ...,,oo 921,00 

77 767641110R01 D+M branky oploceni kus 1,00000 175300 8 753,00 

78 767651220R01 D+M brány oploceni kus 1,00000 211161.00 21 651 ,00 

79 767896940R01 D+M HW - vstupní ěást turniket + branka soubor 1,00000 211512,0D 298 592,00 

TT 1210.1013/S02- Vstupnl/výstupnl tripodový vstupní turniket, motorové pohonná Jednotka, 1,00000 
obousměrný provoz, bezpečnostní momentová pojistka, konstrukce - kar1áčovana nerez, bez 

vodicího zábradli, integrované ňzení pohonu, dynamická regulace rychlosti průchodu, funkce 

nakročení ramene po nastavenou dobu, možnost lízaní skupinového průchodu, dynamická 

sv~telná stgnalizace pro urychleni průchodu· provedení s vysokou svítivostí. Turniket bez 
panikové funkce 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 34 



P I žk 00 OVY SOUPIS prac1 a dodá k ve 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: 50006 Bufet 

R: 01 Stavební část 

P.čtíslo POiožky Lázev DOložkv 
RU032BH - turniket - Vestavný modul snímače vstupenek RFID, QR Code, barcode s grafickou 
signalizaci - varianta s displejem 
Zálohovaný napájecí zdroj 24VDC/10A. včetně akumulátorů - turniket 

Branka servomotoriclcá, otevírání oboustraně -90st+90st, výška 1050, šířka průchodu 900, křídlo 
Nerez trubky+plexi, BS-181-1090/S02 

Doplňkové zébradli - 201-1050, nerez, bez výplně tlouštky: 8 mm vč. zavětrováni B = výška 
1050 

Tlačitkový panel pro ruční vládání turniketu, branky 

80 i767896940R02 ID+M HW - pokladní pracovistě - vstupní pokladna 

PC pokladna s OS Win a dotykovou obrazovkou, Tower provedeni, SQL Express 

Plislušenstvi k PC+ kabeláž, (myš a klávesnice, USB hub, kabeláž, redukce, ... ) 

RI-MRD-170 Čtečka čipů k PC 

Záložní zdroj APC UPS 650VA 

Zákaznický display 2x20 znaků 

Pokladní zásuvka - Virtuos C425,(pevná konstrukce, výsuvná varianta) 

Epson TM-T20111, USB, RS232, 8 dots/mm (203 dpi), řezačka, čamá 

81 l767896940R03 ID+M dodávka SW 

SW správa systému, konfigurace produktů 
SW vstupenkového systému, fizení prvků systému 

SW pro pokladnu, licence za 1 pokladnu 

SW pro správu abonentů a klubových karet 

SW řízení přístupu , licence na tumiket/branku/dvefe, datové licence 
82 l767896940R04 ID+M dodávka SW konfigurace 

Nastavení prvků systému a konfigurace ceníku 

83 1767B96940R05 ID+M kabeláž, hrubé montáž .. .. 
Montážm matena! 

Doprava 1x 

84 i767915130R01 jD+M oplocení mezi objekty 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

I MJ I Množství lcena I MJ ICelkem 

l •ouborj 

I SOUborl 

l •ouborj 

Jsouborl 

m 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

3,00000 

1,00000 

1,000001 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,000001 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,000001 

1,00000 

1,000001 

1,00000 

1,00000 

41-.o.Ollj 

"4"45,001 

131192,00( 

uu.001 

o.10000 L , :ie,1,00 

49835,00 

44445,00 

23 992,00 

9 213,00 

968,SO j 

Stránka 13 z 34 



P I "k o oz ovv souDis oraci a o ve d dá k 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: S0006 Bufet 

R: 01 Stavební část 

P.č Číslo noložkv Název DOiožky 
85 998767201 ROO Pfesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovne 

Dfl: 771 Podlahv z dlaždic a obkladv 
86 n1101101ROO Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

87 771101210ROO 

88 n1575107RV31 

vysavačem 

Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 

Montéž podlah keram.,režné hladké, bnel, 2ox20 cm 

1.01,04,05 : 1,05·(1,4+1, 1+1,4)+0,s•o,1•2+0,8·0.1s•2 

1.02: 2,2•4,1 

1.03: 2•4,1+0,S-0,15 

1.06: 2,35•4, 1+0,25'1,8 

1.07: O 

89 j59764202R1 (Dlažba Taurus Granit 65S 200 x 200 x 8 mm Antracit R10/B 

31,88•1,os 

90(998771201 ROO j Plesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 

Díl: 781 Obklad keramické 
91 781101210ROO Pliprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady 

vtetně doaávky materiálu. 

1.04: (0,35·2+1,1)•2,4 

1.05: (1,15+1,05)'2•2,4 

1.06: (3,1+2,35)·0,6 

MJ 
% 

m2 

m2 

m2 

m2 

% 

m2 

92 781475111ROO Montéž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 100 x 100 mm, , kladených m2 
do flexibilního tmele 
1.04: (0,35•2+1,1)•0,2 

1.05: (1,15+1,05)·2·0,2 

93 781475114ROO Montáž obkladů vnltřnlch z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených m2 
do flexibilního tmele 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 

Množství 
2,25000 

31,88000 

31,88000 

31,88000 

4,45500 

9,02000 

8,32000 

10,08500 

33,474001 

33,47400 

7,70000 ( 

18,15000 

4,32000 

10,56000 

3,27000 

1,24000 

0,36000 

0,88000 

16,91000 

Cena I MJ 
2.110 

1.00 

5300 

N'7.00 

219.00j 

7,00 

00 

125 ,00 

75 ,00 

Celkem 
4,50 

33 908.87 
255,04 

1 689,64 

21 901,56 

10008,731 

53,90! 

27 009 50 
961,95 

1551,24 

12 800,87 

Stránka 14 z 34 



S: 2024134 

O: SOOOB 

R: 01 

P.č Číslo 

P I "k o oz ovv SOUPIS prac a 
Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

Bufet 

Stavební část 

1.04: (0,35"2+1,1)"2,2 

1.05: (1,15+1,05)"2"2,2 

1.06: (3,1+2,35)"0,6 

o ve d dá k 

94 !781497111RS2 !Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uloženi do tmele, výška profilu 8 mm, 

2"3+0,6 

95 !781497121RS2 !Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uloženi do tmele, , výška profilu 8 mm, 

0,8 

96 597623052R Dlažba keramická typ: mozaika; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a= 300 mm; b = 300 mm; 
nasákavost= 3,0 %; povrch: hladký, metný; barva: šadá 

1,24"1,05 

97 !597623121R1 )Dlaždice ColorTwo200 x200 mm GAA 1K023 

98 !597623122R1 

991998781201ROO 

DJl: 783 
1001783222100ROO 

101 783612100ROO 

11021783903812ROO 

1.04: (0,35"2+1, 1)"1"1,05 

1.05: (1,15+1,05)"2"1"1,05 

1.06: (3, 1+2,35)"0,6°1,05 

!Dlaždice Color Two 200 x 200 mm GAA 1 K111 

1.04: (0,35"2+1, 1)"1,2"1,05 

1.05: (1,15+1,05)"2"1,2"1,05 

I Pfesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m 

Nátěrv 

[ Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické dvojnásobné, . Hmota ná1ěrová alkydová 
(AK); typ: email; funkce: dekorační; barva: svěUe šedá; lesk: lesklý (G1) 

včetně pomocného lešoni. 

ocel.zárubně : (2"2+0,6)"2"0,2+(2"2+0,8)'3'0,25 

Nátěry truhláfských výrobků olejové dvojnásobné, Hmota nátěrová olejová; funkce: dekorační; 
barva: bílá; lesk: pololesklý (G2) 

podbtti: (4,6+10,55)"2'1,2 

okenice+ rám: (2.1"2+4,6)"2,7+0,14"4"(2, 1"2+4,6+2.7"5) 

lostatni práce odmaštění saponáty 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
3,96000 

9,68000 

3,27000 

m 6,600001 zaoooj 1 848,ooJ 

6,60000 

m 0,60000 1 2IO,caj 224,oo j 

0,80000 

m2 1,30200 , ,00 4036,20 

1,30200 

m2 9,94350! 2111.001 2 953,221 

1,89000 

4,62000 

3,43350 

m2 7,812001 nn.ooj 2 617,021 

2,26800 

5,54400 

I % I 4,250001 • .001 11,001 

14 957 79 

I m2 I 5,44000 1 1114.001 1 055,361 

5,44000 

m2 72,60800 1911,00 13 722,91 

36,36000 

36,24800 

m2 5,44oooL ~ 179,521 

Stránka 15 z 34 



S: 2024134 

O: S0006 

R: 01 

P.č Číslo 

104 764165512ROO 

Díl: M21 
105 210010535RT3 

106 210110041RT6 

107 210110045RT6 

108 210111011RT6 

109 210111014RT6 

110 21D800106RT1 

111 21D810005RT1 

112 210010349RR2 

113 210201526R01 

bll: D96 
114 979081121ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

Bufet 

Stavební část 

ožk 

Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Hmota nátěrová 
akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá 

SDK : 28,325+2,625 

ostění: 1,638•2 

1.00 , c2.2+4, w2·2.4 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová 
akrylátová; typ: malířská; funkca: dekorační; barva: bílá 

Elektromontáže 
Připojeni svorkovnice bezšroubové, včetně dodávky spojovací krabicové svorky pro 3 vodiče, pro 
průřez 0,5 - 2,5 mm2 
Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojeni, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, jednopólového, , řazení 1 
Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojeni, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, střídavého, , řazení 6 
Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojeni včetně dodávky zásuvky kompletní 
jednonásobné s ochr.kolíkem 16Af250VAC a rámečkem, , provedeni 2P+PE, 
Montáž zásuvky domovni zapuštěné včetně zapojeni, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s 
ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE), 

Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu 

Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu 

Krabice KTS, hranatá, včetně dodávky 

Svítidlo LED stropní zápustné pr.10cm, IP54, barva rámečku černá, plast.ve.dodání svttidla a 
zdroje 

Pfeaunll suti a vvbouranvch hmot 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 

J 11sj979082111ROO Ivnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

r 

MJ Množství Celkem 
6 640 00 

m2 64,46600 1676,12 

30,95000 

3,27600 

30,24000 

m2 64,46600 nao 4963,88 

32 877 00 
kus 45,00000 100 360,00 

kus 5,00000 ..... ao 1495,00 

kus 4,00000 :,oe,og 1224,00 

kus 18,00000 ;illll,IJO 5 508,00 

kus 5,00000 ~uu 1710,00 

m 104,00000 51900 5 720,00 

m 18,00000 .eoo 810,00 

kus 15,00000 1211.00 1890,00 

kus 15,00000 'M4,Uli 14160,00 

14059 79 
1 r 69,76472 1 z.t .llOI 1674,831 

69,78472 

t I 3,67288 L 3-.óoJ 1461,81 1 

Stránka 16 z 34 



I • Po ozkovy soupis prac a dodá vek 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: $0006 Bufet 

R: 01 Stavební část 

P .č Číslo ooložkv Název DOiožky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
116 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každýd'i daliich 5 m I 3,67288 44 00 161,61 

117 979990107ROO Poplatek za uloženi, smis betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů I 3,67288 2853.1111 9 744,15 

ka1agone 17 09 04 sm1šttné stavebni a demotičm odpady 

! 118[979081111ROO !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 3,67288 m .oól 1 017,39 1 

Včetně nalofeni na dopravní prosltedek a složeni na sklédku. bez poplatku za skllldku. 

Celkem 836 907.16! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 34 



I v Po ozkovy soupis prací a dodávek 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: SOOOB Zázemí 

R: 01 Stavební část 

letni konstrukce 

(0,95+0,9+0,9)°1,2+1,4•1,2 

on: 416 Podhled a mezistro montované lehké 
2 416022121ROO Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, Houšťky 12,5 mm, standard, , bez izolace, Deska 
sádrokartonová stavební; A; fl = 12,5 mm 

s úpravou rohů, koutú a hran kOf"lstrukci, přebroušeni a tmelení spár, 

1.11-14: 1,4•0,9•4 

1.15-16: 1,4•1,95'2 

3 416022123ROO Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace, Deska 
sádrokartonová voděodolná; H2; ti= 12,5 mm 

Díl: 61 
4 60201 11BSROO 

5 61240999 RT2 

s úpravou rohů, koulů a hran konstrukci, plebroušenl a tmelen! spár, 

1.01 : 3,45.1,47 

1.02 : 3,45.1,37 

1.03: 1,47'1,95 

1.04: 2,4•2,1+1,1•1,5 

1.05 : 0,95·1,55 

1.06: 2, 1·1,95+1,55.1,3 

1.07: 1,1•0,9 

1.08: 1,1•0,95+0,45•0,9 

1.09: 1,4.0,85 

1.10: 2·1,4 

U ra ovrchů vnltfní 
Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn 

Začištění omítek kolem oken, dven a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 

okna : (0,6+0,9)'2·3 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Celkem 
6 289 74 

m2 4,98000 6 289,74 

4,98000 

4186849 
m2 10,50000 9 502,50 

5,04000 

5,46000 

m2 33,36700 32365,99 

5,07150 

4,72650 

2,86650 

6,69000 

1,47250 

6,11000 

0,99000 

1,45000 

1,19000 

2,80000 

8170694 
m2 185,66400 ceoo 8911,87 

m 70,20000 118.00 8 283,60 

9,00000 

Stránka 1 B z 34 



S: 2024134 

O: SOOOB 

R: 01 

7 [612423721ROO 

8 612425931 RT2 

9 612471473ROO 

Díl: 62 
10 [620991121ROO 

I • Po ozkovy soupis oraci a dodávek 
Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

Zázemí 

Stavební část 

ožk MJ Množství Cena/MJ Celkem 
61,20000 

Oprava vnitfních vápenných omítek stěn v množství opravovaně plochy přes 10 do 30 %, m2 155,24000 230.00 35 705,20 

štukových 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaliženi do 1,5 kPa. 

po obkladech : 155,24 155,24000 

!Omítka rýh vo stěmich mattou vápennou hladká, šířky rýhy přes 300 mm, m2 0,28000) 706.00 197,68 1 

z pomocného pracovního lešení o vjšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

4•0,01 0,28000 

Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 3,93000 1111100 3 914,28 

okenního nebo dveřního, z pomocnéh-0 pracovního 1-ešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

okna: (0,6+o,SJ·2•3-o,13 1,17000 

dvoře: (0,6+2·2r5•0,1 2,76000 

m2 185,66400 

m2 1,62000 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, pFedmětU oplechováni apod., které se ztizují ještě před úpravami povrchu, před jejich zneči!t!ním pfi úpravách povrchu 
nástřikem plastických Oepivých) mattovin 

11 622412515RT2 Nátěr vnějsích omftek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín li, na opravovanou omítku, Hmota 
nátěrová vápenná; typ: fasádní; funkce: dekorační; baiva: dle vzorníku; pigment: oxid titaničitý 

m2 135,25000 ao.oo 37 870,00 

12/622471931 ROO 

13 622904112ROO 

14 622904121 ROO 

Penetrace + 2 x krycí nátěr. 

(4+21,5+1,55)°2•2,5 135,25000 

( Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů pliplatek za vícebarevné prováděni m2 135,250001 7 OD[ 946,75 ! 

maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pnmzou) a oprášením, s 
penetrací, z lešení, bez zakrývání 

Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 • 2 m2 135,25000 llt,QO 9 332,25 

Očištěni fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 3,68000 lit. 732,32 

ocel.zárubně : c2·2+0,6)°4·0,2 3,68000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 34 



S: 2024134 

O: S0008 

R: 01 

P I fk 00 ovv SOUPIS prac 

Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

Zázemí 

Stavební část 

(z kameniva) hlazená dl'evěným hladítkem 

Vtelně vytvofení dilatačních spár. bez zaplněni. 

1.03: 1,47•1,05•0,1 

a o ve d dá k 

16 6324111D5RD0 Potěr ze suchých směsí samoniv~ačnf polymercementové stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, 

Houšťka 5 mm, bez penetrace 

s rozprostřením a uhlazením 

17)632411904ROO jPotěr ze suchých směsi nátěr savych podkladů penetrační, 
s rozprostřením a uhlazením 

on: 94 Leieni a stavebnl · h 
18 S41955001ROO Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o vyšce lešeňové podlahy do 1,2 m 

vnitřek: 38 

fasáda· (4+21,5+1,55}'2•1 

0 11; 96 Dokoněovacl konstrvkce na nnzemnich stavbách 
19 952901111ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytove nebo občanské výstavby~ zameteni a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v mlstnostech, chodbách a schodištích, vyěištinl a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natiranjch ploch a zařizovacich 

předmětů pled předáním do užíváni svěUá vyška podlaží do 4 m 

. . 4,1 11,2+2 11 

Díl: 96 Bourání konstrukci 

MJ Množstvl 

m3 0,28665 " 
0,28665 

m2 33,60700 

m2 33,60700! 1iií,&Sj 

m2 92,10000 11600 
38,00000 

5410000 

m2 67,92000 1'5.00 

67,92000 

20 962081141ROO Bourání zdiva příček ze sklaněných 1vámic, Houšťky do 150 mm m2 0,54000 21100 

Celkem 
16 669 83 

1 302,25 

11 896,88 

3 360,701 

12433 
12433,50 

9 848 40 
9848,40 

66 606 64 
161,46 

nebo vybouráni otvoru jakýchkoliv n,změru, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pn, zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

o,4s•o,6·2 0,54000 

21 965048515ROO Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 33,60700 00 12 199,34 

22 965081713RT2 Bouráni podlah z keramických dlaidic, Uoušfky do 1 O mm, plochy přes 1 m2 m2 33,60700 51.CJO 1713,96 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 34 



S: 2024134 

O: SOOOB 

R: 01 

P.č Číslo 

23 967031132ROO 

P I "k O oz ovv SOUPIS prac1 a 

Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

Zázemí 

Stavební část 

ožk 
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 

1.01 : 3,45.1,47 

1.02: 3,45·1,37 

1.03: 1,41•1,95 

1.04: 2,4•2,1+1,1•1,S+0,6·0,1 

1.05: 0,95·1,55 

1.06 : 2, 1•1,95+1,55•1,3+0,6·o, 1 

1.01: 1, 1•0,9+o,6·o. 1 

1.oa: 1, 1•0,95+0,45•0,S+o,6·0,1 

1.09: 1,4•0,85 

1.10: 2•1,4 

Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukCJliv mattu vápennou nebo 
vépenocementovou 

o ve d dá k 

MJ Množství Cena/MJ Celkem 

5.07150 

4,72650 

2,86650 

6,75000 

1,47250 

6,17000 

1,05000 

1,51000 

1,19000 

2,80000 

m2 1,17000 1111.00 210,60 

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

24 l968061112ROO 

25 l968061125ROO 

26 i968062354ROO 

27 I 968062455ROO 

(150 kg/m2), 
(0,6+0,9)'2'3'0, 13 

! Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

1 
! vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
6+7 

!Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

0,6'0,9 

!Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

o,6·2·e+o,s·2·1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus 

kus I 

m2 

m2 

1,17000 

1,00000 , 55,001 

1,00000 

13,000001 a32.001 

13,00000 

0,540001 510,00j 275,40J 

0,54000 

18,40000 ! 5 409,eo j 

18,40000 

Stránka 21 z 34 



P I žk 00 ovy SOUPIS prac1 a d d o ávek 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: SOOOB Zázemí 

R: 01 Stavební část 

P.č Číslo DOiožky Název Položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
28 974031132ROO Vyseké.ní rýh v jakémkotiv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 4,00000 1)3,00 532,00 

Včetně pomocného lešení o vyice podlahy do 1900 mm a pro zatižom do 1,5 kPa (150 kg/"'2). 

pro elektro : 4 4,00000 

291978013211ROO ! odstraněni šh.Jkové vrstvy z omttek stěn vni11nlch, m2 30,944001 '4 00! 1361,541 

1.01: (1,47+3,5+0,8)"2°0,4 4,61600 

1.02 : (1,47+3,5+0,67)"2"0,4 4,51200 

1.03: (1,47+1,95)"2"0,4 2,73600 

1.04: (3,5+2,1)0 2"0,4 4,48000 

1.05: (0,95+1,55)"2"0,4 2,00000 

1.06: (3,5+2,1)70,4 4,48000 

1.07: (0,9+1,1)"2"0,4 1,60000 

1.08: (1,4+1,1)"2"0,4 2,00000 

1.09: (0,85+1,4)?0,4 1,80000 

1.10: (1,4+2)"2"0,4 2,72000 

30 976059531ROO Odsekání a odebrání obkladů stěn z obklédaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 155,24000 )311 21 578,36 
m2 
včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo, 

1.01 : (1,47+3,5+0,8)"2"2 23,08000 

1.02: (1,47+3,5+0,8)"2"2 23,08000 

1.03: (1,47+1,95)"2"2 13,68000 

1.04: (3,5+2,1)"2·2 22,40000 

1.05: (0,95+1,55)"2"2 10,00000 

1.06: (3,5+2,1)0 2"2 22,40000 

1.07: (0,9+1,1)"2·2 8,00000 

1.08: (1,4+1,1)"2"2 10,00000 

1.09: (0,85+1,4)"2·2 9,00000 

1.10: (1,4+2)"2·2 13,60000 

31 j978048150R01 ! Dočištěni povrchu po vybouráni obkladú slin, tmel do 50% m2 I 155,24000 [ n 11177,28) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 34 



S: 2024134 

O: S0008 

R: 01 

Dil: 713 
33 ,713121111RV5 

PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve d dá k 
Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

Zázemí 

Stavební část 

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů výšky do 6 m, 

oborů 801,803,811 a 812 

Izolace te elné 
Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 100 mm, jadnovrs1vá, Výrobek izolační pro budovy z 
pěnového polystyrenu (EPS) tvar. deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v 
tlaku = 100 kPa 

1.03: 1,47"1,95 

34 l998713201ROO !Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 

Díl: 721 Vnitrní kanalizace 
35 721210831ROO Demontáž vpusti dvomí s obetonávkou, 

36 721223420ROO Vpusf podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50 mm, s vodorovným odtokem, přítokovou 
trubkou D 40/50 mm, 123x123mm/115x115mm, mfižka nerez, izolační souprava s fólii ( vpusti je 
možnB nahradit žlábkem s nerezovou mřížkou{ 

IDII: 725 ZaR.zovacr ni'edm*"' 
37 725539106ROO Dodávka a montáž elektrického ohřívače vody 200I včetně úpravy přípojek vody, .. .. - .. 

pnpoJem elektroinstalace a dodám matenalu na pnpoJem ohnvače 

38[725119306ROO IKJozetové mísy montáž závěsné 
3+1 

39!725119401 ROO ! Doplňky Montáž doplňků zařízeni záchodů pledstěnový systém 

3+1 

40 725139101ROO Montáž pisoárových stání ostatních 

41 725219401 ROO Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva 

Včetně dodání zápachové uzávěrky. 

4+1 

42 !725299101 ROO !Montáž koupelnových doplňků mýdelniků, držáků apod. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
2 662 99 

5,63295 2 562,99 

813 25 
m2 2,86650 na 808,35 

2,86650 

% 2,45000 ! 2.00/ 4,90] 

16 496 00 
kus 4,00000 :,10,1111 1240,00 

kus 4,00000 311~,llll 15256,00 

303 333 22 
souborf 1,00000 tUT•.OOj 18 574,00 

[ soubo1 4,00000 1129. 331s.001 

4,00000 

! soubo~ 4,ooooo f I 017,ÓO! 4 068,001 

4,00000 

SO\Jbo 3,00000 1 t;N 5 472,00 

soubo 5,00000 k0.00 4 700,00 

5,00000 

!soubor! 52,00000 1 190.ooj 10 348,00 1 

Stránka 23 z 34 



P I "k o oz ovv SOUPIS prac a dodá k ve 
S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: SOOOB Zázemí 

R: 01 Slavební část 

P .č Číslo MJ Množství Cena / MJ Celkem 

43 725019101ROO Výlevka diturvitová s plastovou mfWcou, stojící soobo< 

44 725530826ROO Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody akumulačních, do 800 I SC>Jb04 

45 725814101ROO Ventil rohový, mosazný, s filtrem, baz matky, ON 15 x ON 10, včetně dodévl<y materiélu soubor 

46 725829301 ROO Montáž baterií umyvadlových a dfezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 

47 725849202R01 Montáž baterií sprchových kus 

48 725849302R01 Monté! sprchového ramínka kus 

49 725851001 R01 Montáž odtoku umyvadla kus 

50 725860251 R01 Sifon umyvadlový montáž kus 

4+1 

51 !725860251 R02 !Montáž zdroje kus 

2+2+1 

52 725989101 R01 Uprava vývodů kanalizace a vody pro plipojení nových zařizovacích předmětů, zednické pnice kompl 
včetně materiálu 

53 28696750R1 Modul-WC konstrukce kus 

3+1 

54 551070101R1 WC Uačltko ovládací kus 

55 551070101R2 WC Uačítko ovládací i kus 

56 551070195R1 Zdroj k pisoárům kus 

57 55144232R1 Baterie sprchová S1 kus 

58 551450000R1 Baterie senzorov6 ovládáni U1 kus 

59 55145354R1 Sprchové ramínko kus 

60 55146000R1 Zdroj napájecí k baterii kus 

2+2 

61 55149001R1 Zásobnlk na toaletní papír W2 kus I 
62 5514S001R2 Zásobník na papírové ručníky W3 kus f 
63 5514G001 R3 Zásobník na hyijíenícké sáčky W4 kus I 
64 55149001 R5 Háček věšák WS kus j 

Zpracováno programem BUILDpower S, <Cl RTS, a.s. 

52,00000 

1,00000 1512.00 6512,00 

1,00000 11114,00 984,00 

8,00000 343.CIQ 2 744,00 

4,00000 .. ,..oo 1104,00 

4,00000 211.GO 1104,00 

4,00000 55.w 220,00 

4,00000 • . DQ 264,00 

5,00000 Ill.GIi 830,00 

3595.001 

47 321,00 

26 048,00 

3,00000 I 371 ,00 4113,00 

3,00000 2 33300 6999,00 

1,00000 21M500 2 045,00 

4,00000 2322.00 9288,00 

4,00000 51S2.w 1 22 928,00 

4,00000 ,.,..,.,00 6412,00 

4,00000 MOOO 3 760,00 

4,00000 

3,00000 lle2.0D 2 586,00 

3,00000 I AIIOO 4 908.00 

2,00000 ~.00 686,00 

24,00000 - ~ 12 072,00 

Stránka 24 z 34 



á Položkovy soupis prac a dod vek 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: S0D08 Zázemí 

R: 01 Stavební část 

P.č Číslo položky Název ooložkY MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
65 55149033R1 Hygienický koš W6 kus 3,00000 ,,....,c,a 4 926,00 

66 55149033R2 Koš na papírové ručníky W7 kus 3,00000 , :m.aa 4113,00 

67 55149033R3 Dávkovač tekutého mýdla WS kus 5,00000 11112.CIO 4 310,00 

68 551490SOR1 WC souprava na stěnu W1 kus 4,00000 11200 3448,00 

3+1 4 00000 

69 55149061 R1 Sklopné zieadlo 700 x 500 mm kus 1,00000 3...,,ao 3195,00 

70 55149061 R2 Sklopné sedátko 400 x 450 x 500 mm kus 1,00000 2m.oo 2 322,00 

71 55161630R1 Sifon umyvadlový kus 4,00000 JZI.CIO 1284,00 

72 55161630R2 Sifon podomítkový Ui kus 1,00000 711.CIO 719,00 

73 55161675R1 WC sedátko kus 3,00000 IIO.CIO 2 970,00 

74 55161675R2 WC sedátko i kus 1,00000 1017.00 1 017,00 

75 551620210R1 Odtok umyvadla kus 4,00000 5:18.IIO 2144,00 

76 55440301 R1 Pevné maclo rovné 600 mm kus 1,00000 111.ao 951 ,00 

n 55440301R2 Sklopně macHo rovné 600 mm kus 1,00000 I 12•.00 1924,00 

78 55440301 R3 Madlo do sprchy kus 1,00000 I 37100 1 371,00 

79 595331193R1 WC izolační deska m2 4,00000 20500 820,00 

3+1 4,00000 

80 64213637R1 Umyvadlo keramické U1 kus 4,00000 1147.00 6 588,00 

81 642144841R1 Umyvadlo keramické zdravotní Ui kus 1,00000 2012,00 2012,00 

82 64238801 R1 Keramická mísa K kus 3,00000 IINOO 5 904,00 

83 64238801 R2 Keramická mísa Ki kus 1,00000 &-.00 5406,00 

84 84251328R1 Pisoár automatický kus 3,00000 li >IU,IIQ 34 029,00 

85 64288200R1 Stouby k umyvadlu sada 5,00000 e..oo 470,00 

4+1 5,00000 

66l998725201ROO ! Přesun hmo1 pro zařizovací pledmi1y v objek1ech výšky do 6 m % 0,37000f I 100,00] 409,22 ! 

vodorovně do 50 m 

IDn:1&2 Konstrukce tesafské 20 889,60 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 34 



P I "k o oz OVY SOUPIS prac a dodá k ve 
S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: S0008 Zázemí 

R: 01 Stavební část 

P.č Číslo POiožky, Název POiožky 
87 762512115ROO Položeni podlah pod PVC montáž desek cementotřiskových na pero a drážku 

venkovn1 podesta: 10,5"'1,5+1,4•1,5+0,3"'0,9*5 

jpřekližka BK/SM; jakost BBICP; H = 15,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 8; 
jprovedení podélné 

on: 764 
891764819212ROO 

Konstrukce klemnirské 
[Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, 
!montáž 

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zedmck6 výpomoa. 

3•4 

, dodávka a 

90 764815212ROO laby podokapni půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a 
montáž 

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dílataci 

včetno háku, čela a spojky. 

91 764718301ROO Oplechování parapetů z hliníkového plechu s povrchovou pravou z polyesteru, rš 210 mm, 
dodávka a montáž, včetně bočních krytek 

včetně rohů 

včetně spojovaclch prostředků a zedmckých výpomoci. 

o,s•3 

92 [764352811ROO [Demon1áž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu ples 30 do 45" 

(4+21,5+1,55)·2 

93 764410850ROO Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 

94 764453842ROO Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých, 75 a 100 mm 

95 764454801 ROO Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm 

2,7*4 

96)998764201ROO ! Přesun hmol pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské okna a dvefe 
97 766421821ROO Demontáž obložení podhledů palubkami 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
m2 19,20000 112.1111 3686,40 

19,20000 

I m2 1 19,20000r ete.001 17 203,20 1 

4179650 

1 m I 12,000001 581.001 6 972,00 1 

12,00000 

m 54,10000 !M,5 00 29484,50 

m 1,80000 &11300 1 247,40 

1,80000 

m 54,10000 1 ~.QOj 2 92t,401 

54,10000 

m 1,80000 113,40 

kus 8,00000 632,00 

m 10,80000 39, 421,20 

10,80000 

% 2,300001 200) 4,so j 

278 211 72 
m2 43,86700 ~ 11 317,69 

Stránka 26 z 34 



S: 2024134 

O: SOOOB 

R: 01 

P.č Číslo oložk 

P I "k o oz ovv SOUPIS prac a 

Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

Zázemí 

Stavební část 

1.02: 3,45·1,37 

1.03: 1,47·1,95 

1.04: 2,4•2,1+1,1•1,5 

1.05: 0,95·1,55 

1.06: 2,1•1,95+1,55·1,3 

1.07: 1.1·0,9 

1.08: 1,1•0,95+0,45·0,9 

1.09: 1,4•0,65 

1.10: 2·1,4 

1.11-14: 1,4•0,9•4 

1.15-16: 1,4.1,95'2 

o ve d dá k 

98 766421822ROO Demontllž obložení podhledů podkladových roštů 

99 766629301ROO Montllž otvorových prvků plastových oken, plochy do 1,50 m2 

100 766661112ROO Montěž dvorních kndel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, iíí1ky do 800 mm 

101 766662112ROO Montěž dvorních kndol kompletizovaných otevíravých , , do zazděné nlmové zárubni, 
Jednokftdlových, ší1ky do 800 mm 

6+7 

102 766670021ROO Doplňky ke dvorním kndlům - montllž Montáž kfiky a štítku 

103 766695212ROO Ostatní montáž prahů dvoft jednoklídlých, šlrky do 100 mm 

104 54914591R kování stavební • prvek: kliky se štity pro klíč; provedení Cr; pro dveře 

105 61143962R Odhad ceny okna · plastov8, oteviravě-.sklopné, 7 komor, stavební hloubka 82 mm, oboustranně 
bílé; otevíravé, sklápěcí 
o.e·o,9·3 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. 

MJ Množství Cena/MJ Celkem 
5,07150 

4,72650 

2,86650 

6,69000 

1,47250 

6,11000 

0,99000 

1,45000 

1,19000 

2,80000 

5,04000 

5,46000 

m2 43,86700 31.00 1710,81 

kus 3,00000 4200,00 

3,00000 

kus 4,00000 n.oo 3112,00 

kus 13,00000 551.00 7215,00 

13,00000 

kus 4,00000 ~ .00 1816,00 

kus 13,00000 14UO 1885,00 

kus 4,00000 • • UQ 1876,00 

m2 1,62000 4 14800 6 716,52 

1,62000 

Stránka 27 z 34 



P I .k o oz ovy soupis prac a dodá k ve 
S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: SOOOB Zázemí 

R: 01 Stavební část 

P.č Číslo nnlnžkv Název DOiožky 
106 61160110R Dveře drevěné jednostranně oteviravé; šířka= 600 mm; výška= 1 970 mm; poéet křídel: 1; 

povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladké: mira zaskleni: plné kfidlo 

107 61174048R Dvefe plastové jednostranně oteviravé; š = 800 mm; v= 1 970 mm; počet ki'idel: 1; včetně 
zárubně; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zaskleni: 113; Ud = 1.40 Wl(m2.K) 

108 61174048R1 Dveře plastové vchodové SOFT EUa 600 x 1970 mm UP, včetně zárubně 

109 611871025R Práh dubový; š = 100 mm 

0,6.6+0,8·1 

! 110!998766201ROO ! Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objek1ech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 

Díl: 767 Konatrukce úmečnlcké 
111 767995103ROO Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg 

ocelová podesta : 1800 

zábradlí : 34.1'(13+3) 

úpravy vstupu pro imobilní : 320 

! 112 !998767201ROO ) Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 

Díl: 771 Podla z dlaždic a obklad 
113 n1101101 ROO Poprava podkladu pod dlažby vysáváni podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysl!llvač.em 

1.01 : 3.45•1,47 

1.02 : 3,45·1,37 

1.03: 1,47"1,95 

1.04: 2,4•2, 1+1, 1•1,5+0,6·0. 1 

1.05: 0,95.1,55 

1.06: 2,1•1,95+1,55•1,3+0,6·0,1 

1.07: 1,1•0,9+0,6·0.1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 
kus 4,00000 ,~.00 12 900,00 

kus 7.00000 11-.00 125 755,00 

kus 6,00000 ,._,UD 96744,00 

m 9,20000 .:a;;u,00 2 962,40 

9,20000 

% 1,30000 1.001 1,30! 

000 
kg 0,00000 0,00 

1800,00000 

545,60000 

320,00000 

% 0.00000 1 0,00 [ 

38 905 89 
m2 33,60700 eoo 268,86 

5,07150 

4,72650 

2,68650 

6,75000 

1,47250 

6,17000 

1,05000 

Stránka 28 z 34 



Položkovy soupis prac a dodávek 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: SOOOB Zázemí 

R: 01 Stavební část 

P .č Číslo oložk ožk MJ Množství Cena/MJ Celkem 
1,51000 

1.09: 1,4*0,85 1,19000 

1.10: 2•1,4 2,80000 

114 n1101210ROO Příprava podkladu pod dlažby penetlace podkladu pod dlažby m2 33,60700 u. 1781,17 

115 n1575102RV61 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 10x10 cm m2 8,80950 732.00 6448,55 

1.01: 1,47'1,95-+-0,7'0,15 2,97150 

1.02: 1,47'1,95-+-0,7'0,15 2,97150 

1.03: 1,47'1,95 2,86650 

111Sl771575107RV31 !Montáž podlah keram„režné hladké, tmol, 20x20 cm m2 24,918501 ii1001 17119.01 1 

1.01: 1,4'1,47 2,05800 

1.02: 1,4.1,37 1,91600 

1.03:0 

1.04: 2,4•2,1+1, 1·1,5+0,6·0. 1 6,75000 

1.05: 0,95"1,55 1,47250 

1.06 : 2, 1•1,95+1,55•1,3+0,6•0, 1 6,17000 

1.07: 1,1*0,9+0,6"0,1 1,05000 

1.os : 1, 1•0,9s+0.45·0,9+o,6·o. 1 1,51000 

1.09: 1,4*0,85 1,19000 

1.10: 2•1,4 2,80000 

I 117159764200R1 jDlažba Taurus Grantt matná 100 x 100 x 8 mm Antaracit R10/B m2 9,24998 ! ~ .aol 5411,241 

8,8095"1,05 9,24998 

1 11a1597S4202R1 !Dlažba Taurus Grantt 656 200 x 200 x 8 mm Antracit R10IB m2 26,164431 211001 7 823,161 

24,9185"1,05 26,16443 

1119l998n1201ROO I Pie sun hmot pro podlahy z dlaždic v objeldech výšky do 6 m % 1,100001 1001 53,901 

50 m vodorovně 

Dil:776 Podlah ovlakové 
120 776511000RT1 Lepeni povlakových podlah pryžových bez dodávky maleriélu z pésú, Lepidlo montá1nf m2 

Zpracováno programem BUILDpower S, ~ RTS, a.s. Stránka 29 z 34 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: S0008 Zázemí 

R: 01 Stavebn i část 

P.č Číslo položky Název Paložkv 
121 27252029R1 Podlahovina pryžová penizková protiskluzná guma, š. role 1,23 m 

1e,2•1,05 

bll: 781 Obklad keramické 
122 781101210ROO Pfiprava ix,dkladu pod obklady penetra04 podkladu pod obklady 

včetně dodávky materiálu. 

1.01 : (1,47+3,5+0,8)'2"2,4 

1.02 : (1,47+3,5+0,67)·2·2,4 

1.03: (1,47+1,95)"2·2,4 

1.04 : (3,5+2, 1)"2'2,4 

1.05: {0,95+1,55)'2•2,4 

1.00, !3,5+2, w2·2.4 

1.07: {0,9+1,1)"2·2,4 

1.08: {1,4+1,1)"2.2,4 

1.09: (0,85+1,4)"2"2,4 

1.10, 11,4+2r2·2.4 

MJ 
m2 

m2 

123 781475111ROO Montáž obkladů vnitlnich z dlaždic keramických kladených do tmele 100 x 100 mm, , kladených m2 
do flexibilniho tmele 
1.01: (1,47+3,5+0,8)"2"0,2 

1.02: {1,47+3,5+0,67)'2'0,2 

1.03: (1,47+1,95)·2·0.2 

1.04: (3,5+2,1)"2'0,2 

1.05: {0,95+1,55)·2·0,2 

1.00, !3,5+2, w2·0.2 

1.07: {0,9+1,1)"2·0,2 

1.08 , 11.4+1, w2·0.2 

1.09 : (0,85+1,4)"2·0,2 

1.10, c1.4+2r2·0.2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství Cena / MJ Celkem 
20,16000 187.1111 19494,72 

20,16000 

284-437 74 
185,66400 53.00 9 840,19 

27,69600 

27,07200 

16,41600 

26,88000 

12,00000 

26,88000 

9,60000 

12,00000 

10,80000 

16,32000 

15,47200 125f.()0 19 355,47 

2,30800 

2,25600 

1,36800 

2,24000 

1,00000 

2,24000 

0,80000 

1,00000 

0,90000 

1,36000 

Stránka 30 z 34 



Položkovy soupis prac a d odávek 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: S0008 Zázemí 

R: 01 Stavební část 

P .č Číslo položkY Název ooložky 
124 781475114ROO Montáž obkladů vnttřnich z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených 

do flexibilního tmele 
1.01 : (1,47+3,5+0,8)'2'2,2 

1.02 : (1,47+3,5+0,67)'2'2,2 

1.03 : (1,47+1,95)'2·2.2 

1.04 : (3,5+2, w2·2.2 

1.05 · (0,95+1,55)'2·2.2 

1.06 : (3,5+2, 1).2'2,2 

1.01 , <o.9+1, w2·2.2 
1.08 · (1,4+1,1)"2·2,2 

1.09 . (0,85+1,4)'2'2,2 

1.10, <1,4+2r2·2,2 

! 125!781497111 R52 )Lišty k obkladům profil ukončavací loštený hliník, ůoženi do tmele, výška profilu 8 mm, 

2'25 

! 126(781497121R52 [Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uloženi do tmele, , výška profilu 8 mm, 

0,95+0,9'2+2·8 

127 597823052R Dlažba keramická typ: mozaika: s glazurou (GL); U.= 6,0 mm; a= 300 mm; b = 300 mm; 
nasákavost = 3,0 %; povr<:h: hladký, matný; barva: šedá 
15,412·1.05 

! 12Bl597623121R1 jDlaždice ColorTwo 200 x 200 mm GAA 1K023 
1.01: (1,47+3,5+0,ar2·1•1,05 

1.02: (1,47+3,5+0,67)·2·1·1.05 

1.03: (1,47+1,95)'2·1·1.os 

1.04: (3,5+2,1r2·1·1.os 

1.os : (0,95+1,55)?1•1,05 

1.06: (3,5+2,1)"2·1·1.05 

1.01: (0,9+1, w2·1·1.05 

1.oa: c1,4+1,w2·1·1.os 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 
m2 

m 

m 

m2 

m2 

Množství 
170,19200 

25,38800 

24,81600 

15,04800 

24,64000 

11,00000 
24,64000 

8,80000 

11,00000 

9,90000 
14,90000 

50,000001 
50,00000 

18,75000 1 
18,75000 

16,24560 

16,24560 

81,22BOO j 
12,11700 

11,84400 
7,18200 

11,76000 

5,25000 
11,76000 

4,20000 
5,25000 

Cena/ MJ Celkem 
,aJ,QII 128835,34 

280.QCij 14000,001 

280ooj 5250,oo) 

3, 50351,36 

moój 24124,721 

Stránka 31 z 34 



I ž Po o kový soupis prací a dodávek 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: so 008 Zázemí 

R: 01 Stavební část 

P.č Číslo Název oložk MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
1.09: (0,85+1,4)•2•1•1.os 4,72500 

1.10: c1,4+2r2·1·1.os 7,14000 

112s1597623122R1 I Dlaždice ColorTwo 200 x2DD mm GAA 1K111 m2 97,47360 1 335.IXII 32653,661 

1.01 : (1,47+3,S+o,sr2•1,2•1,os 14,54040 

1.02: (1,47+3,5+0,67)·2·1,2·1,05 14,21280 

1.03: (1,47+1,95)"2·1.2•1,05 8,61840 

1.04: (3,5+2,1)·2·1.2•1,05 14,112DD 

1.05: (0,95+1,55)'2·1,2•1,05 6,30000 

1.06: (3,5+2,1)*2•1,2•1,05 14,112DD 

1.07: (0,9+1,1)*2'1,2·1,05 5,04000 

1.08: (1,4+1,1)*2'1,2·1,05 6,30000 

1.09: (0,85+1,4)·2·1.2•1,05 5,67000 

1.10: c1,4+2r2•1,2·1.05 8,56800 

130!998781201RD0 [ Přesun hmo1 pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m I % I 4,250001 001 17,DDI 

DR: 783 Nátěrv 13 189 12 
131 1783222100ROO [ Ná1ěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, , Hmota nátěrová alkydová 

(AK); typ: email; funkce: dekorační; barva: svěUe šedá; lesk: lesklý (G1) I m2 I 3,680001 ~-, 713,921 

včetml pomocného lešení. 

ocel.zárubně : c2·2+0,6)'4·0,2 3,68000 

132 783612100ROO Nátěry truhhlfských výrobků olejové dvojnásobné, Hmota nátěrová olejová; funkce: dekorační; m2 43,36000 1118. 8195,04 
barva: bílá; lesk: pololesklý (G2) 

podbíli : (4+23, 1)•2•0,8 43,36000 

133 783824120ROO Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné+ 2x email, Hmota m2 13,68000 304. 4158,72 
nátěrová alkydová (AK); typ: email; funkce: dekorační; barva: světle šedá; lesk: lesklý (G1) 

na vzduchu schnoucí 

1.11-14 : 1,4·0,9'4 5,04000 

1.15-16 : 1,4·1,95"2 5,46000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 34 



... 

S: 2024134 

O: SOOOB 

R: 01 

P.č Číslo 

134(783903812RD0 

on: 784 
1351784161401ROO 

136 784165512RD0 

Díl:M21 
137 210010535RT3 

138 210110041RT6 

139 210111011RT6 

140 2108001D6RT1 

141 21081D005RT1 

142 21D010349RR2 

143 210201526R01 

011: 096 
144 979081121RD0 

Po ozkovy soupis prac1 a dod vek I • á 

Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

Zázemí 

Stavební část 

(Ostatní práce odmaštění aaponlity 

Malbv 

IPlíprava povrchu Penetrace (napouštěnij podkladu disperzní, jednonásobná, Hmota nátěrová 
akrylátová; typ: malířská ; funkce: dekorační; barvi . bílá 

SDK: 10,51-33,367 

ostění : 3,93·2 

1.11-16: (1,4+0,9)'2'4+(1,4+1,95)'2'2 

MaJ>y z malířských směsi otěruvzdomých, , bělos1 93 %, dvojnáscbné, Hmota nátorová 

akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá 

Elektromontáže 
Připojení svorkovnice bezšroubové, včetně dodávky spojovaci krabicové svort:y pro 3 vodiče, pro 

pnifez 0,5 - 2,5 mm2 

Monláž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 

rámečku, jednopólového, , l'azenl 1 

Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní 

jednonásobné s ochr.kolíkom 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE, 

Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, ve.>tně dodávky kabelu 

Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého, ve.>tně dodávky kabelu 

Krabice KT8, hranatá, včetně dodávky 

Svítidlo LED stropní zápustné pr.10cm, IP54, barva rámečku černé, plast ,vl:.dodénl svítidla a 
zdroje 

Pňlsunv suti a """ouranvch hmot 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku poplatek za každý dalšl 1 km 

15,76199'19 

145 979082111ROO Vnttrostavoništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 

146 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmo1 poplatek k ceně za každých dalšlch 5 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 
3,18000 

I m2 I 3,680001 33,00! 121,441 

8 603.28 
83,52700 1 29,001 2171,701 

43,66700 

7,B6000 

31 80000 

m2 83,52700 n .00 6 431 ,58 

38183 00 
kus 81,00000 1.00 648,00 

kus 16,00000 21111,00 4 784,00 

kus 3,00000 DOO 918,00 

m 27,00000 11.5.1111 1485,00 

m 32,40000 4100 1 458,00 

kus 27,00000 12111111 3 402,00 

kus 27,00000 tM.00 25 468,00 

60 33690 
1 299,4n81 r 2400f 7187,47 1 

299,4n81 

15,76199 6 273,27 

15,76199 693,53 

Stránka 33 z 34 



P I žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve d dá k 

S: 2024134 Rekonstrukce zázemí koupaliště ve Valašských Kloboukách 

O: S0008 Zázemí 

R: 01 Stavební část 

P.č Číslo DOiožky Název ooložky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
147 979990107ROO Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dreva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů I 15,76199 21A.OII 41816,56 

kategone 17 09 04 sm1!enit stavebn1 a demo~čn1 odpady 

! 148i979081111ROO !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km I I 15,76199 ! moaj 4366,07! 

Včetně naloženi na dopravnl prostledek a slaŽA!nl na skládku. bez poplatku za skládku. 

Celkem 1 406 366.S&j 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 34 




